PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

LEI Nº. 3.551, DE 26 DE MARÇO DE 2021.

"Considera de Utilidade Pública a Associação

Comunitária Aliança de Itaquaquecetuba- SP".

EDUARDO BOIGUES QUEROZ, Prefeito do Município de Itaquaquecetuba, usando

das atribuições que lhe são confer:daspor Lei

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública a "Associação Comunitária Aliança de

ItaquaquecetubaSP", entidade ser fins lucrativos, com inscrição no CNPJ nº 22.065.862/0001-

35, estabelecida na Rua Rio Paraná, número 32 - casa A, CEP 08599-310 no Bairro Jardim

Nova Itaqua, Itaquaquecetuba-SP.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, correrão à conta de

verbas próprias do orçamento, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, em 26 de março de 2021;

460º da Fundação da Cidade e 67º da EmancipaçãoPolítico-Administrativa do Município.

EDUARDO BOIGUES QUEROZ

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

ROSA MARIA PASTRI

Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos, em exercício

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e Modernização e, publicado no

Diário Oficial Eletrônico do Municípiode Itaquaquecetuba.

MÁRIO TOYAMA

Secretário Municipal de Administração e Modernização

De autoria do Vereador David Ribeiro da Silva

PrefeituraMunicipalde Itaquaquecetuba

Diário Ofical Eletrônico de Itaquaquecetuba

is
Secretaria Municipalde Administração e Modernização

Assinado de forma digital por MUNICIPIO
DE ITAQUAQUECETUBA:46316600000164
DN: c=BR, st=SP, I=ITAQUAQUECETUBA,
o=ICP-Brasil,ou=000001009805964,
ou=Secretaria da ReceitaFederal do Brasil
- RFB, ou=RFB e-CNP)A3, ou=AC SERASA

RFB v5, 0u=30954828000140,
ou=PRESENCIAL,cn=MUNICIPIODE

ITAQUAQUECETUBA:46316600000164
Dados:2021.04.0911:38:51 -03'00'